
 

 

Uchwała 11/S/2019 

Senatu Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: uchwalenia programu studiów, w tym efektów uczenia się  

dla kierunku Zarządzanie studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim studia stacjonarne i niestacjonarne prowadzonego 

w Małopolskiej Wyższej Szkole Ekonomicznej w Tarnowie 

 

Działając na podstawie art. 28 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018r. poz.1668 z późn.zm.), 

w zw. z art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z 

późn. zm.),  § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018r. poz.1861 z 

późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 5 Statutu  MWSE, Senat Małopolskiej Wyższej 

Szkoły Ekonomicznej  w Tarnowie uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się program studiów, w tym efekty uczenia się dla kierunku 

Zarządzanie studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim studia stacjonarne i niestacjonarne, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w procesie 

dydaktycznym począwszy od cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2019/2020.   

§ 2 

Program studiów, w tym efekty uczenia się, o którym mowa w § 1 został 

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Uczelnianą Samorządu Studenckiego 

MWSE w Tarnowie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 


